应用场景
产品型号编码规则
产品描述
酒店 商场 别墅 办公
-PC双色共挤工艺，绝缘可靠性高
-无缝对插
-发光均匀，无暗区
该产品有以下两大系列：
-X Line 220 (AC220V型)  最长连接20m
-X Line 24   (DC24V型)    最长连接5m
系列名 长度 色温 室内
27K
30K
35K
40K
50K
XL
"XL 220"=X Line 220
"XL 24"=X Line 24
XL
LINE Series
X Line
居家、室内 过道、走廊 阶梯 书柜 货架 天花、窗帘
LIN
E Series
5655
产品连接方式
产品线图
配光曲线
配件一览
(单位：mm)
配件
(143)
白色H03VV-F  2*0.75mm²
白色H03VV-F  2*0.75mm²
23.00
4 AC电源线
XL220-PSC
5 一字跳线
XL220-JC-A
6 T型跳线
XL220-JC-B
卡扣
XL-MC
1
21.6
19
.3
20
3.2
铁片
XL-MP
2 3 嵌装铝槽
XL-RF
3.5
1.
50
底孔3.5沉头6.5
41.00
13
2X
Φ3.50
15.80 1000
17.00
22